
2019 AÑO DEL BICENTENARIO 

DE LA ASAMBLEA GENERAL 

CONSTITUYENTE DE 1813 
.11 

NM 
lv 

Mg. MARC 
SS3RETARIO DE 

FACULTAD DE 

O DANIEL OEA 
Y BIENESTAR 

EXACTAS - UNSti 

DEC O 
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSe 

ollnivetákkide4acional &A lta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (038 7)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 24 de mayo de 2013 

EXP-EXA N° 8520/2012 

RESCD-EXA: 253/2013 

VISTO la RESD-EXA N° 062/2013, emitida por Decanato ad referendum del 
Consejo Directivo, de fecha 28 de febrero de 2013; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 27 de marzo del cte. 
año, resuelve homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 062/2013, emitida por Decanato, 
mediante la cual se aprobó el Acta Dictamen de fs. 19 a 20 de las presentes actuaciones 
y designó a los alumnos: Sr. Diego Rubén NOLASCO, D.N.I N° 31.545.323 2° 
Francisco David ORELLANA, D.N.I. N° 35.837327, en los cargos de ALUMNO 
AUXILIAR ADSCRIPTO de la asignatura Química Analítica II de la carrera de 
Licenciatura en Química (Plan 1997 - 2011) y Licenciatura en Bromatología (Plan 
2008), a partir del 1 de marzo de 2013 y por el término de un año. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Sr. Diego Rubén Nolasco, Francisco David 
Orellana, Mag. Haydee Musso, Departamento de Química, Departamento Personal de 
la Facultad. Cumplido, archívese. 


	Page 1

